DESCRIÇÃO

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 9.525,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE E CINCO
REAIS), DESTINADO À EXECUÇAO DO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE OS MUNICÍPIOS DE PONTE PRETA – RS, QUATRO IRMÃOS – RS, JACUTINGA –
RS E PAULO BENTO - RS VISANDO AO REPASSE DE RECURSOS PARA REPAROS E IMPLEMENTAÇÃO DE NOVA TECNOLOGIA NA VIATURA DO
CORPO DE BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE JACUTINGA – RS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.